РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
ЗВЕНИГОВО РАЙОН
«ЧАКМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫН
ПУНЧАЛЖЕ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	425072
Чакмарий ял кундем
тел. 6-41-16, 6-42-05
	425072
с. Красный Яр
тел. 6-41-16, 6-42-05

от    08 апреля 2016 года                                                    № 50

О внесении изменений  в постановление администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» от 11 июля 2013 года № 68 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
       В связи с внесением изменений в пункт 12 статьи 14 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»», рассмотрев Протест прокуратуры Звениговского района № 02-03-2016 от 25.03.2016 г. на пункт 2.11 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утв. постановлением Администрации муниципального образоания «Красноярское сельское поселение» от 11.07.2013 г. № 68, руководствуясь п. 5.10. Положения об администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение»,  Администрация муниципального образования «Красноярское сельское поселение»,-
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Административный регламент по оказанию муниципальной услуги «Принятие  граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (приложение № 1 к постановлению) следующее изменение:
- пункт 2.11 изложить в следующей редакции:
«2.11. В помещении для заявителей должен быть доступ к местам общественного пользования (туалета), размещения, в случае необходимости, верхней одежды посетителей, ожидание приема предполагается в коридоре, оборудованном местами для сидения, а также  обеспечена доступность для инвалидов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов».
3 . Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

   Глава администрации МО
 «Красноярское сельское поселение»                                    Л.М. Скворцов.

Исп. Соловьева И.Е., тел. 6-42-05